
　当館は 6月 2日 ( 火 ) から施設の使用を再開いたします。
　地域の文化振興の拠点としての活動の再開にあたり、新型コロナウイルス感染症対策を実施しながら、安
全安心に利用いただけるよう努めてまいります。
　特に密集・密接・密閉の「３密」の発生を極力防止し、当館職員はもとより館内の活動に関わる全ての皆
様のご協力も頂きながら感染回避に取り組んでまいります。
　文化芸術活動やコミュニティ活動は市民生活にとっても大切なことであると考えています。新しい生活様
式を実践される中でカノラホールを様々な活動にご利用いただければ幸いです。

岡谷市文化会館　施設使用再開にあたって

ー リハーサル室・練習室・会議室をご利用の皆様へ ー
●ご来館前に検温し３７．５℃以上の発熱がある方、体調に異常がある方の入館は
　お断りさせていただきます。
●当面の間、各室のご利用にあたり、前利用者の終了後に１時間の緩衝時間を設け
　させていただきます。
●施設使用申込時にはご利用の人数、形態等をお伺いいたします。
　ご利用の目的・内容によっては、利用人数の制限や
　複数の部屋のご利用をお願いすることがございます
　のでご了承ください。
　※当面の間、各室の利用人数は定員の５０％以下と
　　させていただきます。
●館内ではマスクの着用をお願いいたします。
●入館・入室の際には手指消毒液をご利用ください。
　（正面玄関、東玄関、ならびに各室入口に設置してあります）
●室内は常に強制的な機械換気に努めておりますが、最低でも１時間ごとに５分の
　休憩をとり、入口ドアの開放などによる換気をお願いいたします。
●備え付けのスリッパは、使用後は棚に戻さず「使用済」の箱にお入れください。
●ご退館の際、当日の来場者名簿を会館事務室までご提出いただきます。

使用日時

使用人数

使用施設

年　　月　　日 (　　)　　　︓　　　～　　　︓

名

ﾘﾊｰｻﾙ室　・　第 1練習室　・　第２練習室　・　第１会議室　・　第２会議室

利用団体 （申込者氏名︓　　　　　　　　　　）

備　　考

申込受付日︓　　　年　　　月　　　日

各室の利用人数の目安
リハーサル室

第１練習室

第２練習室

会議室 (1室あたり )

３０名以内

　７名以内

１２名以内

１６名以内

※ただし、ご利用の形態・内容によっては、利用人数を

　さらに制限させていただく場合もございます　


